جون کا مہینہ ہونے کی وجہ سے معمول کے مطابق ان دنوں پنجاب میں شدید گرمی پڑ رہی ہے اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے جلد باران رحمت نازل فرمائے۔ آمین۔

شرح چہندہ

سالانہ ۳۶ روپے
ششماہی ۸ روپے
ماہانہ ۱ روپے
بذریعہ پستی ۲۵ پیسے
بغیر پستی ۲۵ پیسے

THE WEEKLY BADR QADIAN - 143518

جلد ۳۴
ایڈیٹر -
نور شہید احمد اور
فائز -
جاوید اقبال اختر۔

۲۶ جون ۱۹۸۵ء ۲۶ رحمان ۱۳۶۲ھ ۲۵ شوال ۱۴۰۵ھ

اللہ تعالیٰ ہمارے شہداء اور ان کے غم زدہ خاندانوں پر ہلکے ہلکے

تعمیر اسلام کے دائمی غلبہ اور فتح کی عظیم الشان عید دیکھنی نصیب کئے

درویشان قادیان کے سیدنا حضرت اقدس امیر المومنین ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ کی شہادت پر روتی پیغام